
Denominata "Ubero Consorzi® Comunale"
Ai sensi della LR. n. 8/2014

Servizio: Servizi Tecnici di Viabilità 2° Distretto

DETERMINAZIONE

! Impegno dì €. 4.000,00 qaaifi spesa per acquisto
(ivi di Protezione Individuale ( D . L g s .

RACCOLTA GKPftRAI.K PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI l!SK>RMATIO

N. A^/f del

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTO CHE ai sensi dell'ari. 13, punto 3 della L.R. n. 9 de! 06,03.86, la Provincia
Regionale -deve provvedere all'organizzazione del territorio con la
costruzione e manutenzione delle strade;

DATO ATTO CHE il personale addetto alla Viabilità della 5A Direzione» per il normale
svolgimento delle finizioni di competenza, necessita della fornitura

CONSIDERATO CHE l'approvvigionamento dì detta fornitura è indispensabile, al fine di
garantire l'incolumità del personale addetto alla Viabilità;

VISTO CHE occorre procedere all'impegno della somma pari ad €. 4,000,00, dì cui
€. 3.27S..6S per fornitura ed 721,32 per IVA, quale spesa per l'acquisto
dì D.P.l per il personale addetto alla Viabilità dì questa Direzione, con
prelevamento al Cap. 1152 del Bilancio 2014;

VISTO il Nulla Osta del Dirigente della IX Direzione aì prelievo della somma
pari ad £ 4fQ00tQO sul Cap. 1Ì52 - Cod, 1010302 - Bilancio 2014,



PROPONE

Per quanto in premessa,

ì ) Dì approvare e fare proprie le preside della presente proposta di determinazione;

2) Di affidare la suddetta fornitura con successivo provvedimento, tramite gara presso il
Mercato Elettronico Pubbliche Amministrazioni» ui ottemperanza alle disposizioni dettate
dal D.L. n%6/14;

3) Dì impegnare per ì motivi su esposti, la somma pari ad €, 4.000,00» di cui
€. 3,278,68 per fornitura ed 721,32 per IVA, quale spesa per l'acquisto di D.P.L per ti
personale addetto alla Viabilità di questa Direzione, con prelevamento al Gap. 1152 del
Bilancio 2014, di cui sì è accertala la disponibilità;

VISTA la

CONSIDERATO che la stcksa è conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti
attualmente vigenti

DETERMINA

1) AFFIDARE la suddetta fornitura con successivo provvedimento, tramite gara presso il
Mercato Elettronico Pubbliche Amministrazioni;

2) IMPEGNARE per i motivi su esposti, la somma pari ad €, 4,000,00, di cui
C, 3,278,68 per fornitura ed 721,32 per IVA, quale spesa per l'acquisto di DJP.JL per il
personale addetto alla Viabilità di questa Direzione, con prelevamento al Gap. 1152 del
Bilancio 2014, di cui sì è accertata la disponibilità;
3) DARE ATTO che al pagamento di quanto dovuto, sì procederà con successiva
disposinone di questo Ufficio Dirigenziale, previa presentazione di fattura fiscalmente

4) DARE ATTO che la presente determina è esecutiva dal momento della sua
sottoscrizione;

5) DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all'Ufficio Albo.

Messina li M; 12/20 M



Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi delì'art.5 de

con deliberazione n, 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di

Regolamento sui controlli inumi, approvato

regolarità tecnico ammiraslrat iva favorevole

I DIRIGENTE.

Parere Preventivo Regolarità Contabile e Atte§W£Ìoiie Finanziaria
<arU2 della L,R. a 30de! 23/12^000 e».«jnuì.m. 55,5* comma, della L, 142/90)

Si esprìme furore f.v.K^5.?..V.f,^.T....... in otdine aìla regolarità contabtte ai semi dei Regolamtaito del
sistema dei controlli interni;
A nanna dell'ari. 55,5° comma, della L. 142/90, recepita con la UR. 48/91 ess.mmii.,

SI ATTESTA

la copertura fisanztaria <tella spesa di Euro impegno n.

*ifarÌ ^ Birigaite del Scrvkìof inanziario

VISTO Dì COMPATIBIUTA* MONETARIA

Attcstante la compatibilita dei pagitmcnlo della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e qon le regole
di finanza pubblica (art.9 comma 1 letta) gtapo 2 del 0.L, 78/2009)

DIRIGENTE SERV.FrteT3ZIAÌUO


